MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Administração 2.017/2.020

CE - 70/2020 - SMOMA
Assunto: Resposta ao Processo Externo 4410/2020 - Ofício n° 275/2020

À CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Exmo Sr. João Paulo Fernandes Resende

Conselheiro Lafaiete, 15 de julho de 2020

Prezado vereador,

Em atenção ao Oficio em referência, que encaminha o requerimento de n° 110/2020,

de autoria do vereador André Luís de Menezes, a Secretaria Municipal de Obras e Meio

Ambiente informa que não existe um cronograma formal para manutenção das estradas rurais

do município.

Este serviço é realizado de forma contínua alimentado pelas observações realizadas

pelos servidores da equipe de manutenção da Secretaria e também pelas solicitações dos

munícipes que utilizam essas estradas.

Atenciosamente,

Marcelo M gno Sana Moreira Neves

Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

(54